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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at håndvaske skal være forsynet med rindende
varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænderne.
Følgende er konstateret: Håndvask i produktionsområdet ved
kyllingeskab er ikke tilsluttet varmt eller koldt vand samt
manglende aftørrings papir.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er tilkalket.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har i forbindelse med
kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til
sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Renholdelse af lokaler og
udstyr.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Der var ved tilsynet manglede dokumentation med fastsat frekvens pr. uge for udført
egenkontrol for opvarmning/nedkøling af fødevarer, opbevaring, varemodtagelse og varmeholdelse. Sidste
dokumentaion var 24.04 2023 for opvarmning samt sidste dokumentation 05/05 for nedkøling. Manglede
dokumentation for udført egenkontrol for opbevaringstemperaturer. Sidste dokumenteret udførte kontrol 06/05
2023 Manglede dokumentation for udført egenkontrol ved varemodtagelse 24.04.2023. Der var ikke
dokumentation for varmholdelse af fødevarer (pølser). Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af
fødevarelovgivningen på minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed
for at tage skærpede sanktioner i brug under visse forudsætninger.


